[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа
ГАГАРИНСКИЙ

РЕШЕНИЕ

__24.01.2024____№____28/12_____

О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального округа Гагаринский от 27.09.2022г. № 2/2
В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Законом города Москвы от 06.11.2002г. № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», в целях реализации статей 13,16 Закона города Москвы                   от 25 ноября 2009 года № 9 «О гарантиях осуществления полномочий лиц, замещающих муниципальные должности в городе Москве», указом Мэра Москвы от 29.12.2018 № 115-УМ «Об окладах месячного денежного содержания государственных гражданских служащих города Москвы», указом Мэра Москвы от 20.12.2019 № 80-УМ «О внесении изменений в указ Мэра Москвы                        от 29 декабря 2018 № 115-УМ», указом Мэра Москвы от 29.12.2020 № 129-УМ «О внесении изменений в указ Мэра Москвы от 29 декабря 2018 г. № 115-УМ», от 21.12.2021 № 79-УМ «О внесении изменений в указ Мэра Москвы                            от 29 декабря 2018 г. № 115-УМ», указом Мэра Москвы от 26.12.2023 № 116-УМ «О внесении изменений в указ Мэра Москвы от 29 декабря 2018 г. № 115-УМ», Уставом муниципального округа Гагаринский, Совет депутатов муниципального округа Гагаринский решил:

          1. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального округа Гагаринский от 27.09.2022г. № 2/2 «О ежемесячном денежном вознаграждении главы муниципального округа Гагаринский»:
1.1. В пункте 1 решения слова: «в размере 167 700 (Сто шестьдесят семь тысяч семьсот)» заменить на слова: «в размере 176 100 (Сто семьдесят шесть тысяч сто).

1. Настоящее решение распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2024 года.
2.  Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Гагаринский http://www.gagarinskoe.com.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Гагаринский Мартынюк И.А.
Глава муниципального округа

Гагаринский

       И.А. Мартынюк